Gobierno Regional HUancavelica

Pagina 1 de 1

DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 30/05/2025 Hasta: 04/06/2025

Fecha: 04/06/2025
Hora: 09:27:09

Registro

fecha

Unidad

Asunto

Estado Final

Primer Proveido

Usuario

Acciones

Oficina destino: OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

03729128
03745438
03745452
03745481
03745928
03745947
03747652
03747676
03747685
03747690
03748011
03749760

20/05/2025
30/05/2025
30/05/2025
30/05/2025
30/05/2025
30/05/2025
02/06/2025
02/06/2025
02/06/2025
02/06/2025
02/06/2025
03/06/2025

UNIDAD DE ASEGURAMIENTO Y
UNIDAD DE ASEGURAMIENTO Y
UNIDAD DE ASEGURAMIENTO Y
UNIDAD DE ASEGURAMIENTO Y
UNIDAD DE ASEGURAMIENTO Y
UNIDAD DE ASEGURAMIENTO Y
UNIDAD DE ASEGURAMIENTO Y
UNIDAD DE ASEGURAMIENTO Y
UNIDAD DE ASEGURAMIENTO Y
UNIDAD DE ASEGURAMIENTO Y
UNIDAD DE ASEGURAMIENTO Y
UNIDAD DE ASEGURAMIENTO Y

REMITO EXPEDIENTES DE TRASLADO DE EMERGEN REMITO EXPEDIENTES DE TRAS ECLEMENTEB

REMISION DE CONFORMIDAD DE SERVICIO
REMISION DE CONFORMIDAD DE SERVICIO

SOLICITO COMPROMISO, DEVENGADO Y GIRO PARA SOLICITO COMPROMISO, DEVEN ECLEMENTEB

REMISION DE CONFORMIDAD DE SERVICIO
REMISION DE CONFORMIDAD DE SERVICIO
REMISION PEDIDO DE SERVICIO N° 000682
REMISION PEDIDO DE SERVICIO N°00684
REMISION PEDIDO DE SERVICIO N°00686
REMISION PEDIDO DE SERVICIO N°00683
REMISION DE CONFORMIDAD DE SERVICIO
REMISION DE CONFORMIDAD DE SERVICIO

REMISION DE CONFORMIDAD DE JCHAMPI
REMISION DE CONFORMIDAD DE JCHAMPI

REMISION DE CONFORMIDAD DE JCHAMPI
REMISION DE CONFORMIDAD DE JCHAMPI
REMISION PEDIDO DE SERVICIO JCHAMPI
REMISION PEDIDO DE SERVICIO JCHAMPI
REMISION PEDIDO DE SERVICIO JCHAMPI
REMISION PEDIDO DE SERVICIO JCHAMPI
REMISION DE CONFORMIDAD DE JCHAMPI
REMISION DE CONFORMIDAD DE ESAENZ

DERIVADO A ADQUISICIONES FLORA CARHUAPOMA
DERIVADO A ADQUISICIONES FLORA CARHUAPOMA

DERIVADO A ADQUISICIONES FLORA CARHUAPOMA
DERIVADO A ADQUISICIONES FLORA CARHUAPOMA
DERIVADO A ADQUISICIONES ANGIE CHAHUAYO YAU
DERIVADO A ADQUISICIONES ANGIE CHAHUAYO YAU
DERIVADO A ADQUISICIONES ANGIE CHAHUAYO YAU
DERIVADO A ADQUISICIONES ANGIE CHAHUAYO YAU
DERIVADO A ADQUISICIONES ANGIE CHAHUAYO YAU
REMISION DE CONFORMIDAD DE SERVICIO

Total : 12

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



