Gobierno Regional HUancavelica Página 1 de 1

Fecha: 04/06/2025 Hora: 09:27:09

DOCUMENTOS DERIVADOS Desde: 30/05/2025 Hasta: 04/06/2025

					Estado Final	
Registro	fecha	Unidad	Asunto	Primer Proveido	Usuario	Acciones
Oficina destino: OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA						
03729128	20/05/2025	UNIDAD DE ASEGURAMIENTO Y	REMITO EXPEDIENTES DE TRASLADO DE EMERGEN	I REMITO EXPEDIENTES DE TRAS	ECLEMENTEB	
03745438	30/05/2025	UNIDAD DE ASEGURAMIENTO Y	REMISIÓN DE CONFORMIDAD DE SERVICIO	REMISIÓN DE CONFORMIDAD DE	JCHAMPI	DERIVADO A ADQUISICIONES FLORA CARHUAPOMA
03745452	30/05/2025	UNIDAD DE ASEGURAMIENTO Y	REMISIÓN DE CONFORMIDAD DE SERVICIO	REMISIÓN DE CONFORMIDAD DE	JCHAMPI	DERIVADO A ADQUISICIONES FLORA CARHUAPOMA
03745481	30/05/2025	UNIDAD DE ASEGURAMIENTO Y	SOLICITO COMPROMISO, DEVENGADO Y GIRO PARA	A SOLICITO COMPROMISO, DEVEN	I ECLEMENTEB	
03745928	30/05/2025	UNIDAD DE ASEGURAMIENTO Y	REMISIÓN DE CONFORMIDAD DE SERVICIO	REMISIÓN DE CONFORMIDAD DE	JCHAMPI	DERIVADO A ADQUISICIONES FLORA CARHUAPOMA
03745947	30/05/2025	UNIDAD DE ASEGURAMIENTO Y	REMISIÓN DE CONFORMIDAD DE SERVICIO	REMISIÓN DE CONFORMIDAD DE	JCHAMPI	DERIVADO A ADQUISICIONES FLORA CARHUAPOMA
03747652	02/06/2025	UNIDAD DE ASEGURAMIENTO Y	REMISIÓN PEDIDO DE SERVICIO Nº 000682	REMISIÓN PEDIDO DE SERVICIO	JCHAMPI	DERIVADO A ADQUISICIONES ANGIE CHAHUAYO YAU
03747676	02/06/2025	UNIDAD DE ASEGURAMIENTO Y	REMISIÓN PEDIDO DE SERVICIO N°00684	REMISIÓN PEDIDO DE SERVICIO	JCHAMPI	DERIVADO A ADQUISICIONES ANGIE CHAHUAYO YAU
03747685	02/06/2025	UNIDAD DE ASEGURAMIENTO Y	REMISIÓN PEDIDO DE SERVICIO N°00686	REMISIÓN PEDIDO DE SERVICIO	JCHAMPI	DERIVADO A ADQUISICIONES ANGIE CHAHUAYO YAU
03747690	02/06/2025	UNIDAD DE ASEGURAMIENTO Y	REMISIÓN PEDIDO DE SERVICIO N°00683	REMISIÓN PEDIDO DE SERVICIO	JCHAMPI	DERIVADO A ADQUISICIONES ANGIE CHAHUAYO YAU
03748011	02/06/2025	UNIDAD DE ASEGURAMIENTO Y	REMISIÓN DE CONFORMIDAD DE SERVICIO	REMISIÓN DE CONFORMIDAD DE	JCHAMPI	DERIVADO A ADQUISICIONES ANGIE CHAHUAYO YAU
03749760	03/06/2025	UNIDAD DE ASEGURAMIENTO Y	REMISIÓN DE CONFORMIDAD DE SERVICIO	REMISIÓN DE CONFORMIDAD DE	ESAENZ	REMISIÓN DE CONFORMIDAD DE SERVICIO

Total: 12

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0